
行事案内                             親鴨会関西支部 

令和７年１２月吉日 

2026 年新年会のご案内 

 

 

今年も残すところ３週間足らずとなり新年に向けて少し気ぜわしい時節になりましたが、 

会員の皆様お変わりなくお過しのことと存じます。 

さて、行事予定で予告しておりました２０２６年最初の親鴨会行事として『新年会』を、 

下記の通り開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

昨今の物価高騰のため、会費を 1000円アップの 7000円にさせていただきます。ご了承下さい。 

奮ってのご参加をお待ち申し上げます。   

記 

１．開催日時 ： ２０２６年１月９日（金） １２：００～ 

２．場  所 ： 「うおまん」西梅田本店  Tel050-5589-5151 

〒530-0001 大阪市北区梅田 2-4-9 ブリーゼブリーゼ 6F 

３．料  金 ： ￥７，０００（飲み放題） 

４．参加申込 ： 令和８年１月６日（火）までに、下記より参加申し込みお願いします。 

  （親鴨会関西支部ホームページ行事案内より） 

https://oyagamo.sakura.ne.jp/kansai/行事案内/ 

                 又は、星川忠男（親鴨会関西支部幹事）まで   

携帯 090-4499-4958  E－Mail：hoshikawa91@msn.com 

 

 
以上 

https://oyagamo.sakura.ne.jp/kansai/
mailto:hoshikawa91@msn.com

